
26068877
DlČ: CZ26O68877
Nemocnice České Budějovice,
a.s.
B.Němcové 585/54

370 01 České Budějovice
Ceská Republika

Dodací podmínky.:
Platební podmínky.:
Přepravní podmínky,:

do '14 dnů
převodním příkazem

Objednávka:
Datum vystaveni 22.6,2017
Termíndodání: 15.7.2017

17241030035

Dodavatel: lČo: 25434471
: CZ25434471

CardHouse
Revolučni 178/3

400 01 Ústí nad Labem

Fax.:Tel.:

Číslo incidentu Název majetku Výrobní číslo Akce Množství celkem bez
DPH

lNV 49/017 1,00 160 966,00
Text: Tiskárna EDlSecure XlD8300 DUPLEX lnventární číslo:

úsek : personální

zaokrouhlení

Celkem k úhradě bez DPH (zák|ad DPH) CzK 160966,00
CelkemkúhraděsDPH czK 1

Sazba DPH řešena d

zaměstnanecké- SW lT - tiskárna EDlsecure xidd8300 duplex

Vystavil Vladimír KUBEC
+42O 387 B72 22O kubec@nemcb.cz Mu2

Ing. Martin Bláha, MBA
místopředseda představenstva

SPlatnost faktury je 30 dnŮ ode dne doručení faktury prosté jakýchkoliv vad do Nemocnice české Budějovice, a.s,

Fakturujte pouze za celou objednávku. V případě, že nelze dodat všechny položky objednávky vjedné dodávce, žádáme o
oddělenou fakturaci, a to v případé, přesáhneJi lhůta mezi dodávkami 14'dní.

Dodavatel (zhotovitel) se zavazuje uvést na vystaveném daňovém dokladu číslo objednávky objednatele a rovněž číslo
smlouvY uzavřené mezi dodavatelem (zhotovitelem) a objednatelem, jestliže je čísló smlouvy oátišné oo čísla objednávky.
Dodavatel (zhotovitel) se zavazuje.daňor,nl,doklad vystavit v elektronióké formě, ve formátu pDF, a v této form! daňový dokladzaslat objednateli na udanou.e-mailovou adresu či jiným zpúsobem předem oznámeným Óur"onii"l"r, a řó nejpozoe;i orurrý
den ode dne svého Vystavení. Takto vystavený daňový doklad musí splňovat formální náležitosti uyprýu";ici. iŮslušnýchprávních předpisů a musí být zaslán na tuto e-mailovou adresu: faktuiace@nemcb,cz

Daňoui doklad musí být vystaven a zaslán ve formě stanovené v této objednávce a musí obsahovat údaje vyplývající z
PřisluŠných Právních předpisŮ a rovněž údaje stanovené v této objednáv'ce. Nebudeli daňový doklad 

'ŠÚ"á;; 

zaslán ve
stanovené formě, nebo nebude-li obsahovat stanovené náležitosti, nebo v něm nebudou správně uveoéne rio4á ote teto
objednávkY, je objednatel oprávněn daňo\^ý doklad vrátit dodavateli (zhotoviteli) ve lhůtě s'onú oo jeňóáo;ň;i V takovém
PříPadě.se PřeruŠÍ_běh lhŮty.splatnosti a nová lhůta splatnosti počne'běžet dorúčením opraveného (správně výitaveného azaslaného) daňového dokladu.

MUDr. Břetislav Shon, předseda
představenstva,
generální ředitel
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